
 

 

  

	  
- Nya	  attackstrategier	  för	  att	  hindra	  on-‐line	  baserade	  
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Föreningen	  Immaterialrättsligt	  Forum	  bildades	  hösten	  1996	  för	  att	  i	  södra	  Sverige	  främja	  diskus-‐
sionen	  och	  utvecklingen	  inom	  det	  immaterialrättsliga	  området.	  FIF	  organisationsnummer	  är	  802420-‐
4128.	  FIF	  arrangerar	  regelbundet	  seminarier	  för	  advokater,	  jurister,	  patentombud	  samt	  övriga	  
immaterialrätts-‐intresserade	  inom	  näringslivet,	  domarkåren	  och	  den	  offentliga	  förvaltningen.	  Alla	  är	  
välkomna.	  Ämnena	  varierar	  men	  är	  alltid	  aktuella	  och	  hänförliga	  till	  immaterialrätten	  i	  en	  vid	  
tolkning.	  FIF	  är	  en	  ideell	  förening	  vars	  intäkter	  baseras	  på	  medlemsavgifter	  och	  vars	  verksamhet	  är	  
beroende	  av	  medlemmarnas	  ideella	  insatser.	  Aktuell	  medlemsavgift	  är	  200	  kr	  för	  enskild	  medlem	  och	  
1	  000	  kr	  för	  företagsmedlem.	  Som	  företagsmedlem	  har	  man	  rätt	  att	  skicka	  obegränsat	  antal	  anställda	  
till	  respektive	  seminarium.	  Betalning	  görs	  till	  bankgironummer	  5163-‐5944	  samtidigt	  som	  ett	  e-‐
postmeddelande	  innehållande	  företagets	  eller	  personens	  namn,	  telefonnummer,	  postadress	  samt	  
den	  e-‐postadress	  inbjudningar	  till	  seminarium	  skall	  skickas	  till,	  sänds	  till	  Ulrika	  Wennersten	  på	  adress	  
ulrika.wennersten@har.lu.se.	  

 

FIF	  har	  glädjen	  att	  kunna	  inbjuda	  sina	  medlemmar	  till	  ovannämnda	  lunchseminarium,	  som	  
arrangeras	  i	  samarbete	  med	  Zacco	  torsdagen	  den	  27	  april	  2017,	  kl.	  12.00	  	  till	  ca	  13.30.	  
	  
I	  Danmark	  har	  polis	  och	  åklagare	  börjat	  agera	  med	  större	  kraft	  när	  det	  gäller	  att	  motverka	  on-‐line	  
intrång.	  Ett	  stort	  antal	  .dk	  domännamn	  har	  beslagtagits	  och	  med	  stöd	  av	  nya	  processuella	  regler	  
ges	  möjligheter	  att	  blockera	  hemsidor.	  Seminariet	  inleds	  med	  att	  Clement	  Salung	  Petersen	  
(Juridiska	  fakulteten	  i	  Köpenhamn)	  redogör	  för	  de	  danska	  erfarenheterna	  och	  därefter	  öppnar	  vi	  
upp	  för	  en	  diskussion	  om	  situationen	  i	  Sverige.	  Vad	  kan	  vi	  lära	  av	  varandra?	  	  	  	  
	  
Gör	  er	  redo	  för	  en	  spännande	  och	  aktiv	  lunch.	  Svaren	  på	  de	  svåraste	  frågorna	  söker	  vi	  nämligen	  
tillsammans.	  
	  
Plats:	  	   Zacco,	  Hyllie	  Stationstorg	  6,	  Malmö	  
Tid:	  	   Torsdagen	  den	  27	  april	  2017,	  kl.	  12.00	  	  till	  ca	  13.30	  
	  
I	  samband	  med	  föredraget	  bjuds	  det	  på	  kaffe,	  dryck	  och	  enkel	  lunch.	  
	  
Begränsat	  antal	  platser.	  Först	  till	  kvarn!	  
Anmälan	  om	  deltagande	  sker	  med	  e-‐post:	  Ulrika	  Wennersten,	  ulrika.wennersten@har.lu.se	  eller	  
telefon	  046-‐222	  86	  92.	  
	  
Vänligen	  anmäl	  er	  senast	  onsdagen	  den	  25	  april	  
VÄLKOMNA!	  
	  
För	  styrelsen	  
Ulf	  Maunsbach	  och	  Niklas	  Hannerstig	  (Zacco)	  
	  
	  
Skicka	  gärna	  denna	  kallelse	  till	  personer	  och/eller	  företag	  Du	  tror	  kan	  ha	  ett	  intresse	  av	  FIF	  och	  
dess	  verksamhet	  


